ORARIO CLASSE - 1~A (FR) (32:00)

G.35

10.00

10.25

10.50
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11.50
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12.40

13.05
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8.10

G.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

15.05

13.30

13.55

FARAGLIA P.
ALIMENTA.+CUCINA ACC. TURISTICA
SEBASTIANI PIETROLUCCT
FABRI ACC-SALARIA
SC. INTEG.+CUCINA e e
DERAMO FARAGLIA P
FABRI '
ALIMENTA.+CUCINA e g
SEBASTIANI wekasebing
FABRI '
DISC. LETTERARIE SALA/CUCINA
kbl SABATINO
: FABRI
LING. FRANCESE DISC. GIURIDICHE MATEMATICA
INCHES C. MILARDI LATINI
RELIGIONE
MAZZEO
SC. MOTORIE SC. INTEG -LAB FISICA
FUSACCHIA D'ERAMO
MATEMATICA LING. INGLESE PALESTRA LEONI-02 DE AMICIS
LATINI FRANCIA e R
INCHES C.
ORARIO CLASSE - 1°B (SP) (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN
A”M{EI%AMEEI”ACI”A RELIGIONE LING. SPAGNOLO
ol MAZZEO COLASANTI
DISC. LETTERARIE DISC. LETTERARIE
MICONI MICONI
GEOGRAFIA >C. I”;Egﬁi%ﬂ”ﬂ DISC. LETTERARIE
MONTORO F. i MICONI
DISC. GIURIDICHE SALA/CUCINA LING. SPAGNOLO ALIMENTA.+CUCINA
MILARDI ZEPPILLI COLASANTI GIAMMARIA
LING. INGLESE EABRI FABRI
FABIANI
DISC. GIURIDICHE
MATEMATICA MATEMATICA LING. INGLESE MILARDI
LATINI LATINI FABIANI
SC. INTEG -LAB FISICA
D'ERAMO
SALA/CUCINA DE AMICIS
ZEPPILLI
FABRI
CUCINA 1 SALARIA
SC. MOTORIE BAR 1 SALARIA ACC. TURISTICA EA el TR RS -
PITOTTI MATEMATICA
FUSACCHIA PIETROLUCCT dhest i
PALESTRA LEONI-01 ACC-SALARIA Rt
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LUN MAR MER GIO VEN
GEOGRAFIA
MATEMATICA LING. INGLESE FPEHBERR S
T.IC + LABT.LC. o vt
PITOTTI
SALA/CUCINA eyt
SABATINO di s DISC. GIURIDICHE
FABRI |

CUCINA 1 SALARIA
BAR 2 SALARIA

DISC. LETTERARIE

MILARDI




ORARIO CLASSE - 2~A (FR) (32:00)

G.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

13.05

15.30

13.55

8.10

G.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

15.05

IPSSEOA "COSTAGGINI" - RIETI

LUN MAR MER GIO VEN
DISC. GIURIDICHE DISC. LETTERARIE DISC. LETTERARIE
i AR MILARDI FARAGLIA P. FARAGLIA P.
FRANCIA DISC. LETTERARIE
FARAGLIA P.
SC. INTEG.+CUCINA ACC. TURISTICA
CATTIVERA REEEESE PIETROLUCCI
DI GIULIANI ACC-SALARIA
ACC. TURISTICA ALIMENTA.+CUCINA
PIETROLUCCI DISF%RLETI’;‘R]E SEBASTIANI
ACC-SALARIA ' LING. INGLESE MATEMATICA DI GIULIANI
FRANCIA DE SANTIS M.
GEOGRAFIA MATEMATICA
MONTORO F. DE SANTIS M.
SALA/CUCINA LING. FRANCESE
ZEPPILLI b
DI GIULIANI TI.C+ LABT.I.C.
SC. INTEG.+SALA
PITOTTI
Mepkeel by CATTIVERA
ACC-SAL ARIA SALA/CUCINA ZEPPILLI
ALIMENTA.+CUCINA ZEPPILLI
SEBASTIANI DI GIULIANI
DI GIULIANI CUCINA 1 SALARIA
i ddpia g B 3 SRR DISC. GIURIDICHE
FUSACCHIA hegpries
MATEMATICA PALESTRA LEONI-01
LING. FRANCESE DE SANTIS M.
INCHES C.
ORARIO CLASSE - 2~B (SP) (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN
SC. INTEG.+CUCINA ACC. TURISTICA
CATTIVERA POLI DISE'MLEJSFARIE
DI GIULIANI ACC-SALARIA
SC. MOTORIE
FUSACCHIA
PALESTRA LEONI-01 SALA/CUCINA
MATEMATICA DI CESARE F. LING. SPAGNOLO
CARUCCI DI GIULIANI COLASANTI
MATEMATICA CUCINA 1 SALARIA
CARUCCI BAR 1 SALARIA
DISC. LETTERARIE DISC. GIURIDICHE
MICONI MILARDI
TIC+LABTIC.
DISC. LETTERARIE PITOTTI
MICONI PETRICCA
PSR i A e SC. INTEG.+SALA ALIMENTA. +CUCINA
tel s CATTIVERA SEBASTIANI
DI CESARE F. DI GIULIANI
SALA/CUCINA
DI CESARE F.
DI GIULIANI
ALIMENTA.+CUCINA M
SEBASTIANI fa
LING. INGLESE DI GIULIANI
FABIANI S — ACC. TURISTICA
: POLI
COLASANTI e
LING. INGLESE MATEMATICA
GEOGRAFIA DISC. GIURIDICHE FABIANI CARUCCI
MONTORO F. MILARDI

13.30

13.55
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ORARIO CLASSE - 3~A CUC. (32:00)

G.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

13.05

15.30

13.55

8.10

G.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

15.05

13.30

13.55

LUN MAR MER GIO VEN
ALIMENTAZIONE STORIA
GIAMMARIA FARAGLIA A. O
GIAMMARIA
RELIGIONE CUCINA STORIA CUCINA
MAZZEO MARIANI FARAGLIA A MARIANI
CUCINA 1 SALARIA : CUCINA 1 SALARIA
DISC. LETTERARIE 5C. MOTORIE
trlompedciogh FUSACCHIA
LING. FRANCESE ' PALESTRA LEONI-02
CAMILLI
CUCINA + INGLESE
SC. ECON. AZIENDALI MARIANI
SRTT— GIAGNOLI FRANCIA
bt CUCINA 1 SALARIA
LING. INGLESE DISC. LETTERARIE
FRANCIA FARAGLIA P.
SC. ECON. AZIENDALI SC. ECON. AZIENDALI
GIAGNOLI GIAGNOLI
LING. INGLESE
FRANCIA
MATEMATICA DISC. LETTERARIE MATEMATICA
CARUCCI FARAGLIA P. N CARUCCI
CAMILLI SC. ECON. AZIENDALI
GIAGNOLI
ORARIO CLASSE - 3~HSALA (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN
STORIA STORIA S‘E‘Léépﬁffglm
ANTONELLI ANTONELLI e i i
FRA-SPA
CAMILLI
COLASANTI
SALA / VENDITA 47H SALA SALA/INGLESE
ZEPPILLI
ZEPPILLI el
MATEMATICA BAR 1 SALARIA Fiie " s
CARUCCI SC. MOTORIE
FUSACCHIA
PALESTRA LEONI-02
LING. INGLESE
FRANCIA
SALA / VENDITA
ZEPPILLI
ey BAR 1 SALARIA
DISC. LETTERARIE CAMILLI
FARAGLIA P. Eﬂjg‘iﬂl MATEMATICA SC. ECON. AZIENDALI
CARUCCI GIAGNOLI
SC. ECON. AZIENDALI
SC. ECON. AZIENDALI GIAGNOLI ALIMENTAZIONE ALIMENTAZIONE
GIAGNOLI GIAMMARIA GIAMMARIA
DISC. LETTERARIE
FARAGLIA P.
RELIGIONE ALIMENTAZIONE LING. INGLESE
MAZZEO GIAMMARIA FRANCIA
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ORARIO CLASSE - 4~A CUC. (32:00)

8.10

G.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

13.05

15.30

13.55

8.10

G.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

15.05

13.30

13.55

LUN MAR MER GIO VEN
LING. FRANCESE ALIMENTAZIONE LING. FRANCESE ALIMENTAZIONE
CAMILLI SEBASTIANI CAMILLI SEBASTIANI W
CARUCCI
DISC. LETTERARIE ALIMENTAZIONE DISC. GIURIDICHE
MOZETIC SEBASTIANI VOCCA
DISC. GIURIDICHE LING. INGLESE
VOCCA FRANCIA
DISC. LETTERARIE ﬁgﬂ'ﬁl RELIGIONE
MOZETIC CUCINA 1 SALARIA MAZZEQ
CUCINA + INGLESE
MATEMATICA MARIANI LING. INGLESE DISC. LETTERARIE
CARUCCI FRANCIA FRANCIA MOZETIC
CUCINA 1 SALARIA
CUCINA
MARIANI
CUCINA 1 SALARIA
5C. MOTORIE CUCINA DISC. LETTERARIE DISC. GIURIDICHE
FUSACCHIA MARIANI il i
PALESTRA LEONI-02 CUCINA 1 SALARIA
ORARIO CLASSE - 47H SALA (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN
DISC. LETTERARIE LING. INGLESE
MOZETIC ETENARIY s FABIANI
SC. MOTORIE DE SANTIS M.
CAMILLI
FUSACCHIA COLASANTI
PALESTRA LEONI-01 el
LING. INGLESE
MATEMATICA FABIANI
DE SANTIS M. SC. ECON. AZIENDALI
GIAGNOLI
SC. ECON. AZIENDALI DISC. LETTERARIE
GIAGNOLI MOZETIC
SALA / VENDITA
DI CESARE F.
e BAR 1 SALARIA DISC. LETTERARIE
SﬁE}LIA{:ngEgEIFTA CAMILLI MOZETIC SC. ECON. AZIENDALI
b elig b COLASANTI GIAGNOLI
3~H SALA SALA/INGLESE
DI CESARE F.
FABIANI
BAR 1 SALARIA
ALIMENTAZIONE ALIMENTAZIONE
SEBASTIANI SEBASTIANI
SALA / VENDITA SC. ECON. AZIENDALI
DI CESARE F. Sk iy
BAR 1 SALARIA
SALA / VENDITA ALIMENTAZIONE
DI CESAREF. SEBASTIANI
DISC. LETTERARIE BAR 1 SALARIA
SALA+ALIMENTA el
DI CESARE F. RELIGIONE
SEBASTIANI MAZZEO
BAR 1 SALARIA
Orario Facile 2020 Copyright© 1999-2020 mathema software®  www.orariofacile.com Pag. 4/5

IPSSEOA "COSTAGGINI" - RIETI




ORARIO CLASSE - 5~A CUC. (32:00)

G.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

13.05

15.30

13.55

8.10

G.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

15.05

IPSSEOA "COSTAGGINI" - RIETI

LUN MAR MER GIO VEN
ALIMENTAZIONE SC. ECON. AZIENDALI
SEBASTIANI GIAGNOLI
CUCINA SC. MOTORIE
DI GIULIANI oC. Ec{gﬂéﬁgﬁ”m” FUSACCHIA
CUCINA 1 SALARIA PALESTRA LEONI-01
SALA / VENDITA
ZEPPILLI LING. FRANCESE
CAMILLI
SC. ECON. AZIENDALI DISC. LETTERARIE
GIAGNOLL MATEMATICA LING. FRANCESE CASTELLANI
e Eioa DE SANTIS M. CAMILLI
FRANCIA
DISC. LETTERARIE
MATEMATICA CASTELLANI
DE SANTIS M. SALA / VENDITA ALIMENTAZIONE
ZEPPILLI SEBASTIANI
CUCINA
DI GIULIANI
RELIGIONE DISC. LETTERARIE LING. INGLESE ALIMENTAZIONE
MAZZEO CASTELLANI FRANCIA SEBASTIANI
CUCINA
DI GIULIANI
DISC. LETTERARIE SC. ECON. AZIENDALI LING. INGLESE
CASTELLANI GIAGNOLI FRANCIA
ORARIO CLASSE - 5~H SALA (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN
RELIGIONE CUCINA DISC. GIURIDICHE
MAZZEO MATTEL e VOCCA
SALA / VENDITA VOCCA
DI CESARE F.
BAR 1 SALARIA
CUCINA DISC. GIURIDICHE
MATTEL VOCCA
DISC. LETTERARIE ALIMENTAZIONE
CASTELLANI GIAMMARIA
LING. INGLESE
LING. FRANCESE LING. FRANCESE FABIANI
INCHES C. INCHES C. it
GIOVANNELLI
ALIMENTAZIONE
GIAMMARIA
MATEMATICA SEEE EEJ %%E MATEMATICA
GIOVANNELLI e P S GIOVANNELLI
DISC. LETTERARIE DISC. LETTERARIE LING. INGLESE SALA / VENDITA
CASTELLANI CASTELLANI FABIANI DI CESARE F.
DISC. GIURIDICHE
ALIMENTAZIONE VOCCA LING. INGLESE
GIAMMARIA EABIANI

13.30

13.55
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